

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zaměstnanec
	Aktuality
	Archiv zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Archiv zpráv
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Uchazečům o studium na Pedagogické fakultě UP
        
      

    

    
      1. 3. 2023

      
        Přemýšlíte o studiu na Pedagogické fakultě UP? Navštivte náš uchazečský web a prohlédněte si nabídku našich studijních programů! Níže naleznete přehled všech důležitých odkazů, které vás provedou možnostmi studia na naší fakultě.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pozvánka na školení – Národní plán obnovy
        
      

    

    
      28. 2. 2023

      
        V rámci projektu Národního plánu obnovy je pro vás připraven cyklus školení a workshopů zaměřených na ovládání a využití online nástrojů OrgPad a Prezi. Účastníci workshopů se pod vedením zkušených školitelů seznámí se základy...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Fulbrightovo stipendium – informační přednáška
        
      

    

    
      24. 2. 2023

      
        Prestižní Fulbrightovy stipendijní programy financované českou a americkou vládou poskytují českým občanům příležitost studovat, provádět výzkum či vyučovat v USA.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Cenu rektora a čestné uznání dostalo 11 zástupců a zástupkyň pedagogické fakulty
        
      

    

    
      21. 2. 2023

      
        Rektor Martin Procházka rozdal celkem 66 ocenění za akademické práce, odborné publikace a sportovní výkony během slavnostního ceremoniálu, který se uskutečnil v aule Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci v úterý 14....

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Je tu nový newsletter Pedagogické fakulty UP
        
      

    

    
      20. 2. 2023

      
        Přinášíme vám nové číslo newsletteru Pedagogické fakulty UP, kterým primárně oslovujeme všechny, kdo studují a pracují na pedagogické fakultě. Uvnitř naleznete výběr toho nejdůležitějšího z aktuálního dění.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pozvánka na výstavu Na hladině mlhy
        
      

    

    
      16. 2. 2023

      
        Zveme vás na vernisáž výstavy Markéty Samcové Na hladině mlhy, která proběhne v úterý 21. února 2023 od 18:30 hodin v prostoru galerie Basement. Výstavu bude možné navštívit do 31. března 2023.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zaměstnanci i studenti pedagogické fakulty mohou zdarma využívat OrgPad
        
      

    

    
      14. 2. 2023

      
        Znáte aplikaci OrgPad? Už jste ji vyzkoušeli? A věděli jste, že jako zaměstnanci a studenti Pedagogické fakulty UP můžete OrgPad využívat naplno a zdarma? Podívejte se, jak ho získat a k čemu je vůbec možné OrgPad využívat!

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zasedání Akademického senátu PdF UP dne 22. února 2022
        
      

    

    
      10. 2. 2023

      
        Akademický senát Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci srdečně zve členy a členky akademické obce na řádné zasedání AS PdF UP, které proběhne ve středu 22. února 2022 ve 12:30 hodin v zasedací místnosti děkanátu...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Prohlášení děkana PdF UP Vojtecha Regece k neetickému chování na fakultě
        
      

    

    
      9. 2. 2023

      
        Vážené studentky, vážení studenti, vážené kolegyně, vážení kolegové, v současnosti jsou ve veřejném prostoru diskutovány případy týkající se neetického jednání některých akademických pracovníků. V této souvislosti bylo vedení...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Jak je to s dyslexií, dysgrafií a dalšími poruchami? | Rozhovor s Kateřinou Vitáskovou
        
      

    

    
      2. 2. 2023

      
        Jaké jsou vlastně příčiny specifických poruch učení, jak se diagnostikují a jak se s nimi vůbec vypořádat ve škole i v každodenním životě? Na tyto i na další otázky odpovídala v rozhovoru pro Český rozhlas Olomouc speciální...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
								
										1
									
							
	
							    2
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						10
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    



  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Podle data
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
	
			
					2023
						
								
								listopad 2023
								(1 záznam)
							
	
								
								srpen 2023
								(1 záznam)
							
	
								
								březen 2023
								(9 záznamy)
							
	
								
								únor 2023
								(10 záznamy)
							
	
								
								leden 2023
								(10 záznamy)
							


				
	
					2022
						
								
								prosinec 2022
								(9 záznamy)
							
	
								
								listopad 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								říjen 2022
								(12 záznamy)
							
	
								
								září 2022
								(24 záznamy)
							
	
								
								srpen 2022
								(4 záznamy)
							
	
								
								červenec 2022
								(4 záznamy)
							
	
								
								červen 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								květen 2022
								(13 záznamy)
							
	
								
								duben 2022
								(18 záznamy)
							
	
								
								březen 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								únor 2022
								(10 záznamy)
							
	
								
								leden 2022
								(11 záznamy)
							


				
	
					2021
						
								
								prosinec 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								listopad 2021
								(12 záznamy)
							
	
								
								říjen 2021
								(25 záznamy)
							
	
								
								září 2021
								(16 záznamy)
							
	
								
								srpen 2021
								(8 záznamy)
							
	
								
								červenec 2021
								(1 záznam)
							
	
								
								červen 2021
								(17 záznamy)
							
	
								
								květen 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								duben 2021
								(16 záznamy)
							
	
								
								březen 2021
								(14 záznamy)
							
	
								
								únor 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								leden 2021
								(8 záznamy)
							


				
	
					2020
						
								
								prosinec 2020
								(3 záznamy)
							
	
								
								listopad 2020
								(5 záznamy)
							
	
								
								říjen 2020
								(7 záznamy)
							
	
								
								září 2020
								(7 záznamy)
							
	
								
								srpen 2020
								(4 záznamy)
							
	
								
								červenec 2020
								(6 záznamy)
							
	
								
								červen 2020
								(15 záznamy)
							
	
								
								květen 2020
								(16 záznamy)
							
	
								
								duben 2020
								(20 záznamy)
							
	
								
								březen 2020
								(26 záznamy)
							
	
								
								únor 2020
								(14 záznamy)
							
	
								
								leden 2020
								(6 záznamy)
							


				
	
					2019
						
								
								prosinec 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								listopad 2019
								(16 záznamy)
							
	
								
								říjen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								září 2019
								(9 záznamy)
							
	
								
								červen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								květen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								duben 2019
								(3 záznamy)
							
	
								
								březen 2019
								(1 záznam)
							
	
								
								únor 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								leden 2019
								(6 záznamy)
							


				
	
					2018
						
								
								prosinec 2018
								(5 záznamy)
							
	
								
								listopad 2018
								(5 záznamy)
							
	
								
								říjen 2018
								(3 záznamy)
							
	
								
								září 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								srpen 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								červenec 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								červen 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								květen 2018
								(3 záznamy)
							
	
								
								duben 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								březen 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								únor 2018
								(6 záznamy)
							
	
								
								leden 2018
								(3 záznamy)
							


				
	
					2017
						
								
								prosinec 2017
								(1 záznam)
							
	
								
								listopad 2017
								(4 záznamy)
							
	
								
								říjen 2017
								(5 záznamy)
							
	
								
								září 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								červenec 2017
								(2 záznamy)
							
	
								
								červen 2017
								(5 záznamy)
							
	
								
								květen 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								duben 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								březen 2017
								(1 záznam)
							
	
								
								únor 2017
								(1 záznam)
							


				


	





        
          



        
        
          



        
      


    





	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









